
FINAL RANKINGS DAMAS SENIOR P&P FGCLM
              CLASIFICACIÓN POR EQIPOS JORNADA 1

EQUIPO DAMAS 313
Puesto PuntosJugador HDP Licencia Equipo

1 40 Sanchez Lopez, Samantha 32 8820907376 D

2 38 San Higinio Gomez, Esther 28 8819441867 D

4 33 Paccha Jimenez, Auliria Romelia 39 8820965074 D

5 32 Jimenez Salvador, Elena 20 8816151732 D

7 31 Navarro Gabaldon, Susana Eva 14 8819324801 D

13 30 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 25 8818628736 D

15 29 Piñon Gorricho, Maria Jesus 8 8816217813 D

24 28 Page Llandres, Lorena 26 8808152878 D

27 27 Del Valle Asensio, Esther 33 8808884773 D

31 25 Carvallo De Cora Diaz, Maria 21 8818798933 D

34 25 Cudero Hernández, María Jesús 27 8820284018 D

35 25 Sanz Barrio, Victoria 33 8816409106 D

41 23 Gonzalez Alonso, Pilar 25 8818310070 D

45 21 Garcia Garrido, Maria Luisa 30 8819249244 D

46 21 Gonzalez Fernandez, Amanda 44 8808056399 D

EQUIPO SENIOR 299

3 33 Peña Rey, Alfredo 13 8818415029 S

8 31 Molina Cubero, José Miguel 24 8802453941 S

9 31 Lopez Galindo, Pedro Luis 29 8816217810 S

10 31 Ortega Jimenez, Jesus 29 8816781490 S

12 30 Mesas Esteso, Joaquin 21 8813075603 S

17 29 Marquina Rivero, Angel 16 8808189939 S

18 29 Puerta Belinch, Jose Eugenio 22 8808248986 S

19 29 Collazo López, Emilio 30 8816504275 S

20 28 Rafael De La Cruz Castaño, Juan Carlos 10 8820428784 S

22 28 Oliva Flores, Alberto 14 8845401046 S

29 25 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 13 8808137024 S

30 25 Sánchez Castiñeira, Patricio 18 8820784442 S

33 25 Perez Maza, Pedro 24 8813182727 S

38 23 Villagarcia Serrano, Jose Luis 15 8802097080 S

39 23 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 16 8808152874 S

42 22 Gayoso Villa, Joaquin 17 8818327458 S

43 21 Pérez Jiménez, Jose 17 8808386965 S



EQUIPO P&P 281
6 31 Vioque Lorenzo, Jose 11 8816302184 P

11 30 Blanco Perez, Javier 7 8816900194 P

14 30 Cebrian Tapia, Fernando 31 8816302182 P

16 29 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 10 8816399950 P

21 28 Martinez Cuesta, Pascual 13 8819199242 P

23 28 Herradura Perez, Oscar 16 8816209957 P

25 27 Guarnizo Funez, Agustin 15 8843439299 P

26 27 Pozo Palomares, Jose Luis 32 8831215502 P

28 26 Lopez Gonzalez, Joaquin 19 8818627602 P

32 25 Pérez Serrano, Jorge 23 8816370600 P

36 24 Ruano Martin, Felipe 10 8843144357 P

37 23 Trujillo Ruiz, José Antonio 7 8843432956 P

40 23 Mínguez Cano, Joaquín ángel 20 8816434248 P

44 21 Cabello Rodriguez, Ovidio 20 8843771556 P

47 20 Zarco González, Toribio 18 8843464291 P

48 18 González González, Alberto 9 8828397411 P



DAMAS FINAL RANKINGS DAMAS - SENIOR
- P&P JORNADA 2

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Final rankings damas - senior - p&p jornada 2 Alicante Golf Stableford 13/03/2022 09:00 15

Puesto Jugador Licencia HEX NHEX HPU Cat. Género 1º Vuelta 2º Vuelta Total

1 Sanchez Lopez, Samantha 8820907376 25.2 25.2 29 MAYOR F 40 - 40

2 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 22.5 22.5 26 SENIOR F 38 - 38

3 Paccha Jimenez, Auliria Romelia 8820965074 31.8 31.8 36 MAYOR F 33 - 33

4 Jimenez Salvador, Elena 8845151732 15.6 16 18 MAYOR F 32 - 32

5 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 10.3 10.3 12 SENIOR F 31 - 31

6 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 19.3 19.3 22 SENIOR F 30 - 30

7 Piñon Gorricho, Maria Jesus 8816217813 4.9 4.9 5 SENIOR F 29 - 29

8 Page Llandres, Lorena 8808152878 20.1 20.1 23 SENIOR F 28 - 28

9 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 26.5 26.5 30 MAYOR F 27 - 27

10 Carvallo De Cora Diaz, Maria 8818798933 16.1 16.1 18 SENIOR F 25 - 25

11 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 21.4 21.4 24 SENIOR F 25 - 25

12 Sanz Barrio, Victoria 8816409106 26.5 26.5 30 SENIOR F 25 - 25

13 Gonzalez Alonso, Pilar 8818310070 19.8 19.8 23 SENIOR F 23 - 23

14 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 23.6 23.6 27 SENIOR F 21 - 21

15 Gonzalez Fernandez, Amanda 8808056399 36.0 36 41 MAYOR F 21 - 21



CABALLEROS FINAL RANKINGS DAMAS -
SENIOR - P&P JORNADA 2

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Final rankings damas - senior - p&p jornada 2 Alicante Golf Stableford 13/03/2022 09:00 33

Puesto Jugador Licencia HEX NHEX HPU Cat. Género 1º Vuelta 2º Vuelta Total

1 Peña Rey, Alfredo 8818415029 10.6 10.6 11 SENIOR M 33 - 33

2 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 8.9 8.9 9 SENIOR M 31 - 31

3 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 19.8 19.8 21 SENIOR M 31 - 31

4 Lopez Galindo, Pedro Luis 8816217810 23.6 23.6 26 SENIOR M 31 - 31

5 Ortega Jimenez, Jesus 8816781490 24.1 24.1 26 SENIOR M 31 - 31

6 Blanco Perez, Javier 8816900194 6.1 6.1 5 MAYOR M 30 - 30

7 Mesas Esteso, Joaquin 8813075603 17.4 17.4 18 SENIOR M 30 - 30

8 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 25.7 25.7 28 SENIOR M 30 - 30

9 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 8.1 8.1 8 SENIOR M 29 - 29

10 Marquina Rivero, Angel 8808189939 13.2 13.2 14 SENIOR M 29 - 29

11 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 18.3 18.3 19 SENIOR M 29 - 29

12 Collazo López, Emilio 8816504275 24.7 24.7 27 SENIOR M 29 - 29

13 Rafael De La Cruz Castaño, Juan Carlos 8820428784 8.3 8.3 8 SENIOR M 28 - 28

14 Oliva Flores, Alberto 8845401046 11.1 11.1 11 SENIOR M 28 - 28

15 Martinez Cuesta, Pascual 8819199242 10.8 10.8 11 SENIOR M 28 - 28

16 Herradura Perez, Oscar 8816209957 12.7 12.7 13 SENIOR M 28 - 28

17 Guarnizo Funez, Agustin 8843439299 12.6 12.6 13 SENIOR M 27 - 27

18 Pozo Palomares, Jose Luis 8831215502 26.5 26.5 29 SENIOR M 27 - 27

19 Lopez Gonzalez, Joaquin 8818627602 15.8 15.8 17 SENIOR M 26 - 26

20 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 10.7 10.7 11 SENIOR M 25 - 25

21 Sánchez Castiñeira, Patricio 8820784442 14.9 14.9 16 SENIOR M 25 - 25

22 Pérez Serrano, Jorge 8816370600 19.1 19.1 20 SENIOR M 25 - 25

23 Perez Maza, Pedro 8813182727 19.3 19.3 21 SENIOR M 25 - 25

24 Ruano Martin, Felipe 8843144357 8.2 8.2 8 SENIOR M 24 - 24

25 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 6.0 6 5 SENIOR M 23 - 23

26 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 12.5 12.5 13 SENIOR M 23 - 23

27 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 12.9 12.9 13 SENIOR M 23 - 23

28 Mínguez Cano, Joaquín ángel 8816434248 16.2 16.2 17 MAYOR M 23 - 23

29 Gayoso Villa, Joaquin 8818327458 13.8 13.8 14 SENIOR M 22 - 22

30 Pérez Jiménez, Jose 8808386965 14.2 14.2 15 SENIOR M 21 - 21

31 Cabello Rodriguez, Ovidio 8843771556 16.5 16.5 17 SENIOR M 21 - 21

32 Zarco González, Toribio 8843464291 15.0 15 16 SENIOR M 20 - 20

33 González González, Alberto 8828397411 7.2 7.2 7 MAYOR M 18 - 18


